Regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della Regione 5 novembre 2015, n. 232 (Regolamento concernente i criteri e le modalità per la concessione di contributi per attività di ricerca industriale, sviluppo sperimentale, innovazione e riconversione industriale alle imprese insediate nell'area di crisi industriale complessa di Trieste, ai sensi dell'art. 33, comma 1, della legge regionale 20 febbraio 2015, n. 3).

#### Art.1 finalità

Art.2 modifiche all'articolo 9, comma 3, del decreto del Presidente della Regione 232/2015

Art.3 modifiche all'articolo 19, comma 6, del decreto del Presidente della Regione 232/2015

Art.4 sostituzione dell'articolo 27, comma 1, del decreto del Presidente della Regione 232/2015

**Art. 5** entrata in vigore

#### Art. 1 finalità

1. Il presente regolamento dispone le necessarie modifiche ed integrazioni al "Regolamento concernente i criteri e le modalità per la concessione di contributi per attività di ricerca industriale, sviluppo sperimentale, innovazione e riconversione industriale alle imprese insediate nell'area di crisi industriale complessa di Trieste, ai sensi dell'art. 33, comma 1, della legge regionale 20 febbraio 2015, n. 3", emanato con decreto del Presidente della Regione n. 232 del 5 novembre 2015, al fine di aggiornare in particolare la disciplina in materia di rendicontazione, con particolare riferimento alle forme di transazione utilizzabili per il pagamento della documentazione di spesa ed in materia di vincolo per le imprese beneficiarie.

### **Art. 2** modifiche all'articolo 9, comma 3 del decreto del Presidente della Regione 232/2015

1. Al comma 3 dell'articolo 9 del decreto del Presidente della Regione n. 232/2015, le parole <<ai sensi dell'articolo 19, comma 2.>> vengono sostituite dalle seguenti: <<ai sensi dell'articolo 18, comma 2.>>.

## **Art. 3** modifiche all'articolo 19, comma 6 del decreto del Presidente della Regione 232/2015

1. Al comma 6 dell'articolo 19 del decreto del Presidente della Regione n. 232/2015, dopo le parole <<vaglia postale>> sono aggiunte le seguenti: <<, carta di credito collegata ad un conto bancario o postale appartenente all'impresa.>>.

# **Art. 4** sostituzione dell'articolo 27, comma 1 del decreto del Presidente della Regione 232/2015

- 1. Il comma 1 dell'articolo 27 del decreto del Presidente della Regione n. 232/2015 è sostituito dal seguente :
  - <<1. Il beneficiario ha l'obbligo di mantenere la destinazione dei beni immobili oggetto degli incentivi nonché la sede o l'unità operativa nell'area di crisi industriale complessa di Trieste per il seguente periodo decorrente dalla data di conclusione del progetto:
  - a) 3 anni per le PMI;
  - b) 5 anni per le grandi imprese. >>

#### **Art. 5** entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione.

**VISTO: IL PRESIDENTE**